
Ergebnisliste

Nordschwabenlauf Gundelfingen am 28.05.2016

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

6,6km Lauf männlich

001. --- 405 Müller Martin 1972 TSV Offingen/Leichtathletik 00:23:40.29

002. --- 500 Ederle Michael 1984 TSG Söfflingen 00:24:15.96

003. --- 499 Deroni Tobias 1995 Persis Pacing Team/Bike Sport Nattheim 00:24:45.55

004. --- 345 Hackenberg Stefan 1975 TSV Offingen/Leichtathletik 00:26:04.32

005. --- 411 Niederberger Tim 1988 Gartner 00:26:34.87

006. --- 401 Mitterhuber Felix 1998 TSV Offingen/Leichtathletik 00:26:43.85

007. --- 379 Kruppa Steffen 1980 GTG Runningteam 00:27:10.51

008. --- 473 Wieszt Marcus 1984 Gartner 00:27:19.26

009. --- 412 Nowak Matthias 1981 Gartner 00:27:27.11

010. --- 336 Friegel Daniel 1996 Gartner 00:28:23.35

011. --- 352 Häufle Andreas 1988 Gartner 00:28:30.94

012. --- 367 Jindra Helmut 1967 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:28:51.07

013. --- 392 Bächle Matthias 1973 Laufen mit Profil 00:28:53.00

014. --- 396 Merkel Andi 1986 Munk Runners 00:28:58.28

015. --- 512 Wieland Stefan 1987 Erdinger Alkoholfrei 00:29:02.83

016. --- 483 Bauer Tobias 1994 Laufen mit Profil 00:29:07.62

017. --- 366 Jall Alexander 1974 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:29:10.65

018. --- 328 Ehrmann Helmut 1963 Gartner 00:29:10.66

019. --- 301 Bamberger Simon 1987 BellaBambi 00:29:16.96

020. --- 410 Nguyen van Chuyen 1970 GTG Runningteam 00:29:59.90

021. --- 495 Mayr Peter 1998 Mayr 00:30:03.34

022. --- 413 Oblinger Matthias 1986 Schaarschmidt-Runners 00:30:08.75

023. --- 370 Kern Andreas 1973 Gartner 00:30:09.72

024. --- 309 Bommer Stefan 1986 Munk Runners 00:30:23.50

025. --- 376 Kohlhepp Jürgen 1974 Laufen mit Profil 00:30:41.16

026. --- 426 Röhrer Johannes 1990 Munk Runners 00:30:44.03

027. --- 383 Liberali Federico 1970 Gartner 00:30:44.07

028. --- 351 Haselmeier Reiner 1984 Gartner 00:30:47.78

029. --- 481 Zier Maximilian 1996 Gartner 00:30:48.65

030. --- 467 Wagner Robert 1967 Laufen mit Profil 00:30:49.01

031. --- 485 Chevalier Viktor 1989 Gartner 00:30:52.84

032. --- 308 Blank Markus 1996 Laufen mit Profil 00:30:55.23

033. --- 307 Biber Andreas 1996 Laufen mit Profil 00:30:55.89

034. --- 496 Mitterhuber Moritz 2003 TSV Offingen/Leichtathletik 00:31:00.56

035. --- 472 Wengert Matthias 1986 Gartner 00:31:02.84

036. --- 311 Brand Stefan 1983 Gartner 00:31:58.23

037. --- 466 Wagner Engelbert 1964 Laufen mit Profil 00:32:26.88

038. --- 399 Miehle Holger 1976 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:32:29.53

039. --- 310 Bovan Wladislav 1972 GTG Runningteam 00:33:01.79

040. --- 389 Lohner Walter 1980 Gartner 00:33:08.70

041. --- 344 Gütinger Norbert 1965 Gartner 00:33:10.04

042. --- 353 Häuser Steffen 1987 Gartner 00:33:10.13

043. --- 407 Neudeck Horst 1961 Munk Runners 00:33:16.68

044. --- 385 Ligocky Daniel 1992 Gartner 00:33:32.99

045. --- 477 Wunder Eugen 1986 Gartner 00:33:41.00

046. --- 390 Mack Oliver 1997 Laufen mit Profil 00:33:50.62

047. --- 425 Ritter Zoli 1989 Munk Runners 00:33:52.38

048. --- 478 Zengerle Christian 1994 Laufen mit Profil 00:33:56.27

049. --- 326 Duschek Bernd 1968 SPD Gundelfingen 00:33:57.58

050. --- 443 Simoes Nelson 1978 Laufen mit Profil 00:33:57.83

051. --- 397 Meule Thomas 1993 Laufen mit Profil 00:33:57.87

052. --- 447 Sing Benedict 1985 Schaarschmidt-Runners 00:34:07.37

053. --- 446 Sing Martin 1992 Gartner 00:34:07.90

054. --- 338 Gerold Gerhard 1960 GTG Runningteam 00:34:46.70

055. --- 377 Kopf Holger 1969 Gartner 00:34:50.39

056. --- 456 Taglang Stefan 1965 Laufen mit Profil 00:34:52.42

057. --- 450 Specker Robert 1965 Munk Runners 00:34:55.11
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058. --- 365 Isabajew Daultshan 1959 GTG Runningteam 00:34:59.78

059. --- 444 Simonyi Markus 1983 Gartner 00:35:07.89

060. --- 314 Brucker Dominik 1992 Schaarschmidt-Runners 00:35:26.39

061. --- 334 Findler Andreas 1985 Gartner 00:35:27.58

062. --- 509 Henne Kersten 1965 Die klingenden Rebhennen 00:35:45.80

063. --- 508 Kling Kim 1993 Die klingenden Rebhennen 00:35:46.08

064. --- 378 Kroener Rolf 1961 00:35:54.94

065. --- 319 Marek Christoph 1987 00:36:01.48

066. --- 419 Piccinno Francesco 1960 GTG Runningteam 00:36:01.62

067. --- 323 Detzner David 1989 Munk Runners 00:36:03.88

068. --- 441 Schweikhardt Martin 1995 Gartner 00:36:07.02

069. --- 347 Hancer Ali 1962 00:36:24.22

070. --- 315 Brückner Benedikt 1988 Gartner 00:36:32.29

071. --- 375 Kling Dieter 1964 Gartner 00:36:32.50

072. --- 330 Engelniederhammer Marc 1978 GTG Runningteam 00:37:10.37

073. --- 393 Mayer Sascha 1989 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:37:13.61

074. --- 322 Dauser Armin 1973 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:37:16.41

075. --- 321 Weldei Daniel 2002 00:37:22.07

076. --- 348 Hander Christian 1982 Gartner 00:37:22.29

077. --- 493 Lutz Otto 1990 Farm Kachauchab, Namibia 00:37:24.82

078. --- 374 Kirschenhofer Florian 1985 Gartner 00:37:31.00

079. --- 415 Otuk Muhamet 1994 GTG Runningteam 00:37:37.91

080. --- 475 Winkler Andreas 1981 Gartner 00:37:41.11

081. --- 384 Ligocky Tobias 1994 Gartner 00:37:41.34

082. --- 430 Schaarschmidt Michael 1991 Schaarschmidt-Runners 00:37:51.76

083. --- 494 Mayr Martin 1995 Mayr 00:37:54.20

084. --- 341 Gollmann Peter 1963 SPD Gundelfingen 00:38:05.30

085. --- 402 Mitu Adrian 1982 Gartner 00:38:09.27

086. --- 359 Högel Matthias 1998 Laufen mit Profil 00:38:09.33

087. --- 372 Kindig Jonah 2004 family&friends 00:38:50.46

088. --- 471 Wengenmayer Martin 1974 Gartner 00:38:50.52

089. --- 479 Zey Jakob 2004 family&friends 00:38:51.26

090. --- 371 Kindig Wolfgang 1968 family&friends 00:38:54.50

091. --- 504 Kettler Chris 1963 BellaBambi 00:38:55.69

092. --- 325 Dittrich Patrick 1995 GTG Runningteam 00:39:08.97

093. --- 488 Kuchenbaur Fabian 1996 Gartner 00:39:22.72

094. --- 361 Hörger Thomas 1963 Röhm GmbH 00:39:36.11

095. --- 346 Hahn Michael 1995 Gundelfinger Sharks '03 00:39:42.90

096. --- 474 Willi Thomas 1993 Gundelfinger Sharks '03 00:39:43.22

097. --- 320 Csaba Csövari 1977 GTG Runningteam 00:39:44.20

098. --- 438 Schuler Tobias 1985 GTG Runningteam 00:39:44.40

099. --- 360 Hölzle Werner 1984 Gundelfinger Sharks '03 00:39:47.67

100. --- 398 Meyer Bernd 1981 Gundelfinger Sharks '03 00:39:48.30

101. --- 403 Muff Kevin 1998 Laufen mit Profil 00:40:02.09

102. --- 380 Kübler Andreas 1970 Gartner 00:40:11.78

103. --- 480 Zey Alfred 1965 family&friends 00:40:25.20

104. --- 431 Schaarschmidt Florian 1987 Schaarschmidt-Runners 00:40:35.54

105. --- 452 Stanger Robin 1997 Gartner 00:40:44.59

106. --- 395 Mayr Hermann 1970 Gartner 00:40:46.12

107. --- 316 Buchholz Lukas 1999 GTG Runningteam 00:40:47.07

108. --- 433 Schild Reinhard 1965 Munk Runners 00:40:55.30

109. --- 484 Cetingül Ibrahim 1978 BellaBambi 00:40:59.59

110. --- 331 Engelniederhammer Udo 1968 Gartner 00:41:14.84

111. --- 498 Fischer Dominik 2001 00:41:58.92

112. --- 416 Öz Özgür 1978 GTG Runningteam 00:42:02.66

113. --- 303 Bamberger Georg 1959 BellaBambi 00:42:03.16

114. --- 454 Sturm Martin 1999 Laufen mit Profil 00:42:04.91

115. --- 386 Lindenmaier Rainer 1961 SPD Gundelfingen 00:42:32.62

116. --- 428 Roth Julian 2003 Partner Pfote 00:42:38.86

117. --- 355 Hihler Christian 1989 Gartner 00:42:39.24
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118. --- 459 Thomann Oliver 1972 GTG Runningteam 00:42:50.79

119. --- 449 Sonnenfroh Maximilian 1996 Gartner 00:42:55.33

120. --- 468 Walter Christoph 1973 TSV Offingen/Leichtathletik 00:43:18.42

121. --- 432 Scheck Andreas 1975 GTG Runningteam 00:44:08.58

122. --- 462 Urban Helmut 1957 Gartner 00:44:47.40

123. --- 418 Pahl Werner 1964 Röhm GmbH 00:45:15.05

124. --- 327 Ehrlinger Johannes 1994 Gartner 00:45:28.26

125. --- 373 Kircher Bastian 1990 Gartner 00:45:59.85

126. --- 487 Kuchenbaur Stefan 1998 Gartner 00:46:49.54

127. --- 343 Gruber Dominik 1999 Laufen mit Profil 00:46:53.62

128. --- 339 Glöggler Peter 1984 GTG Runningteam 00:47:23.13

129. --- 409 Nguyen Manh Hung 1970 GTG Runningteam 00:49:22.60

130. --- 457 Tausend Manfred 1971 Gartner 00:49:33.22

131. --- 423 Reicherzer Thomas 1995 SPD Gundelfingen 00:50:11.94

132. --- 505 Thomann Sebastian 1987 GTG Runningteam 00:50:13.46

133. --- 406 Nagel Peter 1985 Gartner 00:50:15.32

134. --- 333 Fässler Lennis 2004 family&friends 00:51:29.44

135. --- 332 Fässler Armin 1965 family&friends 00:51:30.13

136. --- 306 Bertele Lukas 1998 Laufen mit Profil 00:52:58.84

137. --- 340 Göger Domenik 1999 Laufen mit Profil 00:53:02.60

138. --- 350 Hartshauser Jürgen 1968 SPD Gundelfingen 00:53:27.40

139. --- 388 Lipp Christoph 1988 Gartner 00:54:57.59

140. --- 465 Wagenhuber Walter 1954 Gartner 00:54:57.80

141. --- 492 Montag Karl-Heinz 1951 Farm Kachauchab, Namibia 01:01:38.28

6,6km Lauf weiblich

001. --- 400 Miller Manu 1963 Munk Runners 00:29:51.02

002. --- 302 Bamberger Birgit 1965 BellaBambi 00:33:02.75

003. --- 434 Schindler Manuela 1980 GTG Runningteam 00:35:31.28

004. --- 507 Rebmann Lena 1995 Die klingenden Rebhennen 00:35:44.12

005. --- 440 Schwegler Nadja 1985 Gartner 00:36:37.57

006. --- 482 Zimmermann Lydia 1979 Gartner 00:36:39.82

007. --- 489 Brachert Jasmin 1992 Gartner 00:36:40.10

008. --- 490 Scheu Silke 1990 BWF Profils 00:37:12.85

009. --- 436 Scholz Julia 1992 Gartner 00:38:18.45

010. --- 437 Schuck Sonja 1969 Röhm GmbH 00:39:03.97

011. --- 357 Hitzler Sintja 1975 ASCO-Team 00:39:10.98

012. --- 442 Schwendner Ramona 1989 Gartner 00:39:16.30

013. --- 491 Mayr Claudia 1971 Mayr 00:39:35.71

014. --- 458 Tetz Marion 1973 Flexi Runners LA 00:39:57.79

015. --- 356 Hirschbolz Tina 1978 Flexi Runners LA 00:39:58.33

016. --- 511 Lang Caroline 1988 Mini 00:40:25.56

017. --- 510 Rappold Claudia 1990 Mini 00:40:25.84

018. --- 421 Pospischil Nicole 1974 00:40:29.02

019. --- 414 Oswald Caroline 1971 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:41:03.04

020. --- 476 Wölz Christine 1964 SPD Gundelfingen 00:41:54.39

021. --- 501 Kosteletzky Anna 1999 00:42:11.72

022. --- 502 Pollak Walburga 1961 00:42:12.44

023. --- 503 Pollak Jutta 1989 00:42:12.49

024. --- 404 Müller Claudia 1983 Flexi Runners LA 00:43:54.17

025. --- 317 Burkart Anika 1985 GTG Runningteam 00:44:05.19

026. --- 469 Wasaznik Tanja 1989 GTG Runningteam 00:44:05.88

027. --- 387 Lindner Martina 1966 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:44:34.58

028. --- 453 Stricker Ute 1979 GTG Runningteam 00:45:07.52

029. --- 427 Roth Melanie 1976 Partner Pfote 00:45:14.82

030. --- 335 Franke Sandra 1969 Partner Pfote 00:45:15.36

031. --- 506 Thomann Verena 1988 GTG Runningteam 00:45:26.30

032. --- 470 Weigele Sarah 1989 Gartner 00:45:55.67

033. --- 439 Schwarz Sara 1988 Gartner 00:46:01.96
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034. --- 304 Bartelt Ilona 1949 GTG Runningteam 00:47:23.19

035. --- 460 Tritscher Ulrike 1974 Flexi Runners LA 00:49:14.17

036. --- 368 Jooß Nicole 2002 Flexi Runners LA 00:49:14.28

037. --- 464 Völkel Marlies 1954 GTG Runningteam 00:49:18.34

038. --- 497 Veh Ines 1977 family&friends 00:49:26.12

039. --- 424 Reiser Sabine 1970 family&friends 00:49:26.14

040. --- 445 Sing Angela 1987 Gartner 00:49:33.43

041. --- 408 Neumüller Michaela 1981 GTG Runningteam 00:52:42.95

042. --- 369 Kaplan Mehrican 1978 GTG Runningteam 00:52:43.37

043. --- 342 Greisl Christine 1987 ASCO-Team 00:52:55.37

044. --- 362 Horozal Kezban 1973 GTG Runningteam 00:54:01.04

045. --- 349 Hartshauser Miriam 1973 SPD Gundelfingen 00:54:29.20

046. --- 448 Sirch Michaela 1996 GTG Runningteam 00:54:54.29

047. --- 358 Hitzler Elisabeth 1960 Gartner 00:54:57.91

048. --- 463 Uzunhan Semra 1977 GTG Runningteam 01:08:08.84

049. --- 300 Acar Dliber 1963 GTG Runningteam 01:08:17.13

Mannschaftswertung gemischt

Rang 01.: Gartner I Gesamt: 02:47:26.19

001. 005. --- 411 Niederberger Tim 1988 Gartner 00:26:34.87

002. 008. --- 473 Wieszt Marcus 1984 Gartner 00:27:19.26

003. 009. --- 412 Nowak Matthias 1981 Gartner 00:27:27.11

004. 010. --- 336 Friegel Daniel 1996 Gartner 00:28:23.35

005. 011. --- 352 Häufle Andreas 1988 Gartner 00:28:30.94

006. 018. --- 328 Ehrmann Helmut 1963 Gartner 00:29:10.66

Rang 02.: Laufen mit Profil I Gesamt: 03:01:21.91

001. 013. --- 392 Bächle Matthias 1973 Laufen mit Profil 00:28:53.00

002. 016. --- 483 Bauer Tobias 1994 Laufen mit Profil 00:29:07.62

003. 025. --- 376 Kohlhepp Jürgen 1974 Laufen mit Profil 00:30:41.16

004. 030. --- 467 Wagner Robert 1967 Laufen mit Profil 00:30:49.01

005. 032. --- 308 Blank Markus 1996 Laufen mit Profil 00:30:55.23

006. 033. --- 307 Biber Andreas 1996 Laufen mit Profil 00:30:55.89

Rang 03.: Gartner II Gesamt: 03:04:25.90

001. 023. --- 370 Kern Andreas 1973 Gartner 00:30:09.72

002. 027. --- 383 Liberali Federico 1970 Gartner 00:30:44.07

003. 028. --- 351 Haselmeier Reiner 1984 Gartner 00:30:47.78

004. 029. --- 481 Zier Maximilian 1996 Gartner 00:30:48.65

005. 031. --- 485 Chevalier Viktor 1989 Gartner 00:30:52.84

006. 035. --- 472 Wengert Matthias 1986 Gartner 00:31:02.84

Rang 04.: Munk Runners I Gesamt: 03:07:05.89

001. 014. --- 396 Merkel Andi 1986 Munk Runners 00:28:58.28

002. 001. --- 400 Miller Manu 1963 Munk Runners 00:29:51.02

003. 024. --- 309 Bommer Stefan 1986 Munk Runners 00:30:23.50

004. 026. --- 426 Röhrer Johannes 1990 Munk Runners 00:30:44.03

005. 043. --- 407 Neudeck Horst 1961 Munk Runners 00:33:16.68

006. 047. --- 425 Ritter Zoli 1989 Munk Runners 00:33:52.38

Rang 05.: GTG Runningteam I Gesamt: 03:15:29.96

001. 007. --- 379 Kruppa Steffen 1980 GTG Runningteam 00:27:10.51

002. 020. --- 410 Nguyen van Chuyen 1970 GTG Runningteam 00:29:59.90

003. 039. --- 310 Bovan Wladislav 1972 GTG Runningteam 00:33:01.79

004. 054. --- 338 Gerold Gerhard 1960 GTG Runningteam 00:34:46.70

005. 058. --- 365 Isabajew Daultshan 1959 GTG Runningteam 00:34:59.78

006. 003. --- 434 Schindler Manuela 1980 GTG Runningteam 00:35:31.28
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Rang 06.: Gartner III Gesamt: 03:18:41.09

001. 036. --- 311 Brand Stefan 1983 Gartner 00:31:58.23

002. 040. --- 389 Lohner Walter 1980 Gartner 00:33:08.70

003. 041. --- 344 Gütinger Norbert 1965 Gartner 00:33:10.04

004. 042. --- 353 Häuser Steffen 1987 Gartner 00:33:10.13

005. 044. --- 385 Ligocky Daniel 1992 Gartner 00:33:32.99

006. 045. --- 477 Wunder Eugen 1986 Gartner 00:33:41.00

Rang 07.: Laufen mit Profil II Gesamt: 03:23:01.89

001. 037. --- 466 Wagner Engelbert 1964 Laufen mit Profil 00:32:26.88

002. 046. --- 390 Mack Oliver 1997 Laufen mit Profil 00:33:50.62

003. 048. --- 478 Zengerle Christian 1994 Laufen mit Profil 00:33:56.27

004. 050. --- 443 Simoes Nelson 1978 Laufen mit Profil 00:33:57.83

005. 051. --- 397 Meule Thomas 1993 Laufen mit Profil 00:33:57.87

006. 056. --- 456 Taglang Stefan 1965 Laufen mit Profil 00:34:52.42

Rang 08.: VR-Bank Donau-Mindel eG I Gesamt: 03:26:04.31

001. 012. --- 367 Jindra Helmut 1967 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:28:51.07

002. 017. --- 366 Jall Alexander 1974 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:29:10.65

003. 038. --- 399 Miehle Holger 1976 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:32:29.53

004. 073. --- 393 Mayer Sascha 1989 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:37:13.61

005. 074. --- 322 Dauser Armin 1973 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:37:16.41

006. 019. --- 414 Oswald Caroline 1971 VR-Bank Donau-Mindel eG 00:41:03.04

Rang 09.: Gartner IV Gesamt: 03:32:13.07

001. 053. --- 446 Sing Martin 1992 Gartner 00:34:07.90

002. 055. --- 377 Kopf Holger 1969 Gartner 00:34:50.39

003. 059. --- 444 Simonyi Markus 1983 Gartner 00:35:07.89

004. 061. --- 334 Findler Andreas 1985 Gartner 00:35:27.58

005. 068. --- 441 Schweikhardt Martin 1995 Gartner 00:36:07.02

006. 070. --- 315 Brückner Benedikt 1988 Gartner 00:36:32.29

Rang 10.: Gartner V Gesamt: 03:41:23.28

001. 071. --- 375 Kling Dieter 1964 Gartner 00:36:32.50

002. 005. --- 440 Schwegler Nadja 1985 Gartner 00:36:37.57

003. 006. --- 482 Zimmermann Lydia 1979 Gartner 00:36:39.82

004. 007. --- 489 Brachert Jasmin 1992 Gartner 00:36:40.10

005. 076. --- 348 Hander Christian 1982 Gartner 00:37:22.29

006. 078. --- 374 Kirschenhofer Florian 1985 Gartner 00:37:31.00

Rang 11.: GTG Runningteam II Gesamt: 03:49:27.47

001. 066. --- 419 Piccinno Francesco 1960 GTG Runningteam 00:36:01.62

002. 072. --- 330 Engelniederhammer Marc 1978 GTG Runningteam 00:37:10.37

003. 079. --- 415 Otuk Muhamet 1994 GTG Runningteam 00:37:37.91

004. 092. --- 325 Dittrich Patrick 1995 GTG Runningteam 00:39:08.97

005. 097. --- 320 Csaba Csövari 1977 GTG Runningteam 00:39:44.20

006. 098. --- 438 Schuler Tobias 1985 GTG Runningteam 00:39:44.40

Rang 12.: Gartner VI Gesamt: 03:49:56.99

001. 080. --- 475 Winkler Andreas 1981 Gartner 00:37:41.11

002. 081. --- 384 Ligocky Tobias 1994 Gartner 00:37:41.34

003. 085. --- 402 Mitu Adrian 1982 Gartner 00:38:09.27

004. 009. --- 436 Scholz Julia 1992 Gartner 00:38:18.45

005. 088. --- 471 Wengenmayer Martin 1974 Gartner 00:38:50.52

006. 012. --- 442 Schwendner Ramona 1989 Gartner 00:39:16.30

Rang 13.: Gartner VII Gesamt: 04:04:59.29

001. 093. --- 488 Kuchenbaur Fabian 1996 Gartner 00:39:22.72

002. 102. --- 380 Kübler Andreas 1970 Gartner 00:40:11.78

003. 105. --- 452 Stanger Robin 1997 Gartner 00:40:44.59
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004. 106. --- 395 Mayr Hermann 1970 Gartner 00:40:46.12

005. 110. --- 331 Engelniederhammer Udo 1968 Gartner 00:41:14.84

006. 117. --- 355 Hihler Christian 1989 Gartner 00:42:39.24

Rang 14.: family&friends I Gesamt: 04:15:53.68

001. 087. --- 372 Kindig Jonah 2004 family&friends 00:38:50.46

002. 089. --- 479 Zey Jakob 2004 family&friends 00:38:51.26

003. 090. --- 371 Kindig Wolfgang 1968 family&friends 00:38:54.50

004. 103. --- 480 Zey Alfred 1965 family&friends 00:40:25.20

005. 038. --- 497 Veh Ines 1977 family&friends 00:49:26.12

006. 039. --- 424 Reiser Sabine 1970 family&friends 00:49:26.14

Rang 15.: GTG Runningteam III Gesamt: 04:18:00.17

001. 107. --- 316 Buchholz Lukas 1999 GTG Runningteam 00:40:47.07

002. 112. --- 416 Öz Özgür 1978 GTG Runningteam 00:42:02.66

003. 118. --- 459 Thomann Oliver 1972 GTG Runningteam 00:42:50.79

004. 025. --- 317 Burkart Anika 1985 GTG Runningteam 00:44:05.19

005. 026. --- 469 Wasaznik Tanja 1989 GTG Runningteam 00:44:05.88

006. 121. --- 432 Scheck Andreas 1975 GTG Runningteam 00:44:08.58

Rang 16.: SPD Gundelfingen I Gesamt: 04:20:09.23

001. 049. --- 326 Duschek Bernd 1968 SPD Gundelfingen 00:33:57.58

002. 084. --- 341 Gollmann Peter 1963 SPD Gundelfingen 00:38:05.30

003. 020. --- 476 Wölz Christine 1964 SPD Gundelfingen 00:41:54.39

004. 115. --- 386 Lindenmaier Rainer 1961 SPD Gundelfingen 00:42:32.62

005. 131. --- 423 Reicherzer Thomas 1995 SPD Gundelfingen 00:50:11.94

006. 138. --- 350 Hartshauser Jürgen 1968 SPD Gundelfingen 00:53:27.40

Rang 17.: Gartner VIII Gesamt: 04:31:08.47

001. 119. --- 449 Sonnenfroh Maximilian 1996 Gartner 00:42:55.33

002. 122. --- 462 Urban Helmut 1957 Gartner 00:44:47.40

003. 124. --- 327 Ehrlinger Johannes 1994 Gartner 00:45:28.26

004. 032. --- 470 Weigele Sarah 1989 Gartner 00:45:55.67

005. 125. --- 373 Kircher Bastian 1990 Gartner 00:45:59.85

006. 033. --- 439 Schwarz Sara 1988 Gartner 00:46:01.96

Rang 18.: Laufen mit Profil III Gesamt: 04:33:11.39

001. 086. --- 359 Högel Matthias 1998 Laufen mit Profil 00:38:09.33

002. 101. --- 403 Muff Kevin 1998 Laufen mit Profil 00:40:02.09

003. 114. --- 454 Sturm Martin 1999 Laufen mit Profil 00:42:04.91

004. 127. --- 343 Gruber Dominik 1999 Laufen mit Profil 00:46:53.62

005. 136. --- 306 Bertele Lukas 1998 Laufen mit Profil 00:52:58.84

006. 137. --- 340 Göger Domenik 1999 Laufen mit Profil 00:53:02.60

Rang 19.: GTG Runningteam IV Gesamt: 04:44:01.08

001. 028. --- 453 Stricker Ute 1979 GTG Runningteam 00:45:07.52

002. 031. --- 506 Thomann Verena 1988 GTG Runningteam 00:45:26.30

003. 128. --- 339 Glöggler Peter 1984 GTG Runningteam 00:47:23.13

004. 034. --- 304 Bartelt Ilona 1949 GTG Runningteam 00:47:23.19

005. 037. --- 464 Völkel Marlies 1954 GTG Runningteam 00:49:18.34

006. 129. --- 409 Nguyen Manh Hung 1970 GTG Runningteam 00:49:22.60

Rang 20.: Gartner IX Gesamt: 05:06:06.90

001. 126. --- 487 Kuchenbaur Stefan 1998 Gartner 00:46:49.54

002. 130. --- 457 Tausend Manfred 1971 Gartner 00:49:33.22

003. 040. --- 445 Sing Angela 1987 Gartner 00:49:33.43

004. 133. --- 406 Nagel Peter 1985 Gartner 00:50:15.32

005. 139. --- 388 Lipp Christoph 1988 Gartner 00:54:57.59

006. 140. --- 465 Wagenhuber Walter 1954 Gartner 00:54:57.80
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Ergebnisliste

Nordschwabenlauf Gundelfingen am 28.05.2016

Rang AK AK SNr Name JG Verein Nettozeit Bruttozeit

Rang 21.: GTG Runningteam V Gesamt: 05:32:43.95

001. 132. --- 505 Thomann Sebastian 1987 GTG Runningteam 00:50:13.46

002. 041. --- 408 Neumüller Michaela 1981 GTG Runningteam 00:52:42.95

003. 042. --- 369 Kaplan Mehrican 1978 GTG Runningteam 00:52:43.37

004. 044. --- 362 Horozal Kezban 1973 GTG Runningteam 00:54:01.04

005. 046. --- 448 Sirch Michaela 1996 GTG Runningteam 00:54:54.29

006. 048. --- 463 Uzunhan Semra 1977 GTG Runningteam 01:08:08.84

Ende der Liste.
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